

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Magistrat3
Stavba: Čištění a spárování dlažeb-Magistrát II.Nádvoří

JKSO:
Místo: Dominikánské nám. 1

CC-CZ:
Datum: 20.4.2016

Objednatel:
Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FALTON spol. s r.o.

IČ: 46905804
DIČ: CZ46905804

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	112 639,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	112 639,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	112 639,00	23 654,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	136 293,19
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Magistrat3

Stavba: Čištění a spárování dlažeb-Magistrát II.Nádvoří

Místo: Dominikánské nám. 1

Datum: 20.4.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: FALTON spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		112 639,00	136 293,19
Magistrat 3	Čištění a spárování dlažeb-Magistrát II.Nádvoří	112 639,00	136 293,19
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		112 639,00	136 293,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Čištění a spárování dlažeb-Magistrát II.Nádvoří

JKSO:
Místo: Dominikánské nám. 1

CC-CZ:
Datum: 20.4.2016

Objednatel:
Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FALTON spol. s r.o.

IČ: 46905804
DIČ: CZ46905804

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	112 639,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	112 639,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	112 639,00	23 654,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	136 293,19
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Čištění a spárování dlažeb-Magistrát II.Nádvoří

Místo: Dominikánské nám. 1

Datum: 20.4.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: FALTON spol. s r.o.

Zpracovatel:

ing.Ševelová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	112 639,00
HSV - Práce a dodávky HSV	62 903,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 448,00
998 - Přesun hmot	455,00
PSV - Práce a dodávky PSV	48 236,00
772 - Podlahy z kamene	48 236,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	112 639,00

ROZPOČET

Stavba: Čištění a spárování dlažeb-Magistrát II.Nádvoří

Místo: Dominikánské nám. 1 Datum: 20.4.2016
Objednatel: Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno Projektant:
Zhotovitel: FALTON spol. s r.o. Zpracovatel: ing.Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **112 639,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **62 903,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **62 448,00**

1	K	938902122	Hloubkové chemické čištění	m2	260,200	80,00	20 816,00
2	K	938-pc 1	Hydrofobní hloubková impregnace	m2	260,200	160,00	41 632,00

998 - Přesun hmot **455,00**

3	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,260	1 750,00	455,00
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV **48 236,00**

772 - Podlahy z kamene **48 236,00**

4	M	583-pc 2	Celoplošné spárování (specielní hmota EPASIT)	m2	260,200	180,00	46 836,00
5	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	10,000	140,00	1 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **1 500,00**

VRN3 - Zařízení staveniště **1 500,00**

6	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Magistrat
Stavba: Čištění a spárování dlažeb -Magistrát vstup z parkoviště

JKSO:
Místo: Dominikánské nám. 1

CC-CZ:
Datum: 20.4.2016

Objednatel:
Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FALTON spol. s r.o.

IČ: 46905804
DIČ: CZ46905804

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	117 563,09
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	117 563,09
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	117 563,09	24 688,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	142 251,34
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Magistrat

Stavba: Čištění a spárování dlažeb -Magistrát vstup z parkoviště

Místo: Dominikánské nám. 1

Datum: 20.4.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: FALTON spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		117 563,09	142 251,34
Magistrat	Čištění a spárování dlažeb -Magistrát vstup z parkoviště	117 563,09	142 251,34
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		117 563,09	142 251,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Čištění a spárování dlažeb -Magistrát vstup z parkoviště

JKSO:
Místo: Dominikánské nám. 1

CC-CZ:
Datum: 20.4.2016

Objednatel:
Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FALTON spol. s r.o.

IČ: 46905804
DIČ: CZ46905804

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	117 563,09
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	117 563,09
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	117 563,09	24 688,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	142 251,34
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Čištění a spárování dlažeb -Magistrát vstup z parkoviště

Místo: Dominikánské nám. 1

Datum: 20.4.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: FALTON spol. s r.o.

Zpracovatel:

ing.Ševelová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	117 563,09
HSV - Práce a dodávky HSV	74 385,09
5 - Komunikace pozemní	39 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 825,00
997 - Přesun sutě	7 022,40
998 - Přesun hmot	2 787,69
PSV - Práce a dodávky PSV	41 678,00
772 - Podlahy z kamene	41 678,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	117 563,09

ROZPOČET

Stavba: Čištění a spárování dlažeb -Magistrát vstup z parkoviště

Místo: Dominikánské nám. 1 Datum: 20.4.2016
Objednatel: Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno Projektant:
Zhotovitel: FALTON spol. s r.o. Zpracovatel: ing.Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **117 563,09**

HSV - Práce a dodávky HSV **74 385,09**

5 - Komunikace pozemní **39 750,00**

1	K	591211111	Kladení dlažby ze žulových kostek včetně doplnění a srovnání povrchu	m2	15,000	1 100,00	16 500,00
2	M	58380110R	Žulové kostky 22 x 16 cm/ 23 x 23 cm-tl.8cm	m2	15,000	1 550,00	23 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **24 825,00**

3	K	938902122	Celkové tlakové čištění ploch	m2	38,000	220,00	8 360,00
4	K	938-pc 1	Celková hloubková impregnace	m2	38,000	180,00	6 840,00
5	K	965024131	Bourání kamenných podlah z desek pl přes 1 m2	m2	27,500	350,00	9 625,00

997 - Přesun sutě **7 022,40**

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,280	300,00	1 584,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,280	200,00	1 056,00
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	126,720	20,00	2 534,40
9	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,280	350,00	1 848,00

998 - Přesun hmot **2 787,69**

10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	17,756	157,00	2 787,69
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV **41 678,00**

772 - Podlahy z kamene **41 678,00**

11	K	77252117R	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 90 mm včetně doplnění a srovnání podkladu	m2	12,150	1 100,00	13 365,00
12	M	583-pc 1	deska dlažební, žula -Mrákotín-pemrlovaná , 90x75cm tl 8 cm	m2	12,636	1 750,00	22 113,00
13	M	583-pc 2	Spárování (EPASIT)	m2	27,500	180,00	4 950,00
14	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	10,000	125,00	1 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **1 500,00**

VRN3 - Zařízení staveniště **1 500,00**

15	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Magistrat2

Stavba: Čištění a spárování dlažeb-Křížová zahrada

JKSO:

Místo: Dominikánské nám. 1

CC-CZ:

Datum: 20.4.2016

Objednatel:

Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FALTON spol. s.r.o.

IČ:

46905804

DIČ:

CZ46905804

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

179 982,20

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

179 982,20

DPH základní

21,00%

ze

179 982,20

37 796,26

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

217 778,46

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Magistrat2

Stavba: Čištění a spárování dlažeb-Křížová zahrada

Místo: Dominikánské nám. 1

Datum: 20.4.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: FALTON spol. s.r.o.

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		179 982,20	217 778,46
Magistrat 2	Čištění a spárování dlažeb-Křížová zahrada	179 982,20	217 778,46
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		179 982,20	217 778,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Čištění a spárování dlažeb-Křížová zahrada

JKSO:
Místo: Dominikánské nám. 1

CC-CZ:
Datum: 20.4.2016

Objednatel:
Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FALTON spol. s.r.o.

IČ: 46905804
DIČ: CZ46905804

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	179 982,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	179 982,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	179 982,20	37 796,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	217 778,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Čištění a spárování dlažeb-Křížová zahrada

Místo: Dominikánské nám. 1

Datum: 20.4.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: FALTON spol. s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Ševelová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	179 982,20
HSV - Práce a dodávky HSV	126 152,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 564,00
998 - Přesun hmot	588,20
PSV - Práce a dodávky PSV	52 330,00
772 - Podlahy z kamene	52 330,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	179 982,20

ROZPOČET

Stavba: Čištění a spárování dlažeb-Křížová zahrada

Místo: Dominikánské nám. 1 Datum: 20.4.2016
Objednatel: Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno Projektant:
Zhotovitel: FALTON spol. s.r.o. Zpracovatel: ing.Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **179 982,20**

HSV - Práce a dodávky HSV **126 152,20**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **125 564,00**

1	K	938902122	Celkové hloubkové a tlakové čištění žulových prvků-dlažba, žulové lavičky 3ks,fontána, žulové parapety 17ks	m2	344,600	160,00	55 136,00
2	K	938-pc 1	Hydrofobní hloubková impregnace	m2	344,600	180,00	62 028,00
3	K	938-pc 2	Elektro centrála (benzín)	sada	1,000	8 400,00	8 400,00

998 - Přesun hmot **588,20**

4	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,346	1 700,00	588,20
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV **52 330,00**

772 - Podlahy z kamene **52 330,00**

5	M	583-pc 2	Celoplošné spárování žulové dlažby (EPASIT)	m2	282,000	180,00	50 760,00
6	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	10,000	157,00	1 570,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **1 500,00**

VRN3 - Zařízení staveniště **1 500,00**

7	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00